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Svar på öppet brev om Kapellföreningen.
 
Hej, här kommer några kommentarer till din inlaga.

1. Jag ’valde’ inte att lägga informationspunkten i slutet utan årsmötet 
beslöt att på en ordningsfråga om dagordningen att flytta informationen 
från pkt 8 till pkt 16.

2. ”Du vägrade acceptera en deltagares erbjudande om att ingå i styrelsen 
som ersättare.” - skriver du. Ett viktigt faktum att känna till är att det 
var du själv som föreslog dig och på min fråga till årsmötets deltagare 
om någon stödde din kandidatur fick du inget bifall. Förslaget föll 
därmed.

3. Styrelsen har aktivt under flera år sökt nytillskott till styrelsen med 
kompetens och framtidspotential men det har visat sig väldigt svårt att 
identifiera individer med ödmjukhet och rätt inställning.

4. Nu till sakfrågan. Det har inte fattats något beslut att lägga 
Kapellföreningen i viloläge. Detta alternativ var dock den slutsats den 
tidigare styrelsen gemensamt kommit fram till i sina diskussioner under 
hösten. Vid diskussionen på årsmötet framfördes flera kloka synpunkter 
och på basis av dessa blev slutsatsen att styrelsen kommer att begrunda
även andra alternativ som exempelvis verksamhet i mer nedskalad 
omfattning. Styrelsens slutgiltiga förslag kommer att delges ett extra 
årsmöte under hösten.

Kommentarer av Terry Hannnington

Det är glädjande att ordföranden yttrade att fler alternativ kommer att 
övervägas vid det extra årsmötet.

Svårigheterna för styrelsen med att rekrytera nya medlemmar med kompetens
och framtidspotential kan delvis beror på att det är styrelsen som utgör 
valberedning. Denna konstruktion, emot god praxis, har funnits länge och 
beslutas varje år av årsmötet efter förslag från styrelsen. Kanske skulle 
styrelsen föreslagit att en extern valberedning skulle tillsättas i stället, då 
styrelsen själv inte lyckats hitta individer med ödmjukhet och rätt inställning. 
Frågan kan förhoppningsvis aktualiseras på det extra årsmötet. Låt oss hoppas
att det då finns intresserade skillingebor/medlemmar som vill bidra med energi
och idéer till att fortsätta kapellföreningens aktiviteter.


